

ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ  
ОСВІТИ ТА НАУКИ



ОДЕССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
ДЕПАРТАМЕНТ  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Канатна, 134, м. Одеса, 65039, Україна  
тел.(048)725-35-93, факс:(048)776-12-99,  
ЄДРПОУ 02145398, osvita-omr.gov.ua  
e-mail: deposvita@omr.gov.ua

Канатная, 134, г. Одесса, 65039, Украина  
тел. (048)725-35-93, факс:(048)776-12-99,  
ЕГРПОУ 02145398, osvita-omr.gov.ua  
e-mail: deposvita@omr.gov.ua

12.04.2018 № 36/173  
на № 317/II-289 від 11.04.2018

Гр. Надії  
foi-request-33245-  
65a31564@dostup.pravda.com.ua

*Шановна Надіє!*

Департаментом освіти та науки Одеської міської ради уважно розглянуто Ваш запит.

З приводу порушеного питання надаємо копії документів, наданих адміністрацією Одеського дошкільного навчального закладу "Ясла-садок" № 173 Одеської міської ради Одеської області:

1. Копії заявок до «Бюджетного запиту» з розрахунками по дошкільному навчальному закладу за 2017, 2018 роки, а саме:

- запит на придбання для оновлення предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю на 2017 і 2018 рік;

- запит на придбання обладнання і предметів довгострокового користування на 2017 рік;

- запит на придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів на 2017 рік.

2. Копію розрахунків до кошторису на 2017 рік та звіт про виділення бюджетних коштів за 2017 рік.

3. Копію загального обсягу фінансування з бюджету м. Одеси за період з 01.01.2017 по 31.03.2018 року.

4. Копії звітів про витрати батьківської допомоги за вищевказаний період.

Додаток 11 арк.

З повагою  
заступник директора департаменту

О.М. Дума







Всього  
 13.08.2018

Орієнтовна вартість одиниці більше 6000 грн.

**Заявля на придбання обладнання і предметів довгострокового користування  
 по Одеському ДНЗ № 173 на 2017 рік**

№ ДНЗ 173/18

№ з/п	Назва об'єкту закупівлі	Планиру- потреба	Орієнтовна вартість (грн.)	Всього (грн.)
1	Холодильник комір	1	25 000,000	25 000,000
2	Шифер	200 листів	105,000	7 600,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
				0,000
Всього:				36 600,000

Завідувач



Т.О.Міргейко



**Звіт на придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів  
по Олександрійському ДНЗ № 173 на 2017 рік**

(продовження)

№ п/п	Назва об'єкту придбання	Підприємство постачальника	Об'ємовий показник (грн.)	Вартість (грн.)
1.	Дезреодитор "Блендасол", "Санідекс"	40 л	200,000	1,000,000
2.	Амоксицилін 10%	30 ампул	16,389,000	19,350
3.	Анальгін	10 упаковок	5,050	50,500
4.	Венділ	6 упаковок	5,050	30,300
5.	Венділ	5 упаковок	5,200	26,000
6.	Карболен	10 упаковок	3,850	38,500
7.	Калієві ігулонові	2 упаковки	17,750	83,100
8.	Ацетилсаліцилова кислота	5 упаковок	6,200	31,000
9.	Діклофенак	2 упаковки	7,000	31,000
10.	Настійка пелеріани	5 флаконів	4,400	22,000
11.	Розчин соду спиртовий	6 флаконів	9,950	59,700
12.	Вата марлева стерильна	15 шт.	8,200	123,000
13.	Вата ватна стерильна	10 упаковок	6,200	62,000
14.	Спирт етиловий	10 флаконів	20,880	208,800
15.	Паралон подорож	10 флаконів	3,850	38,500
16.	Діпрона інсулінові	10 шт.	3,650	364,000
17.	Шприци	150 шт.	7,600	980,500
18.	Кориндол	10 флаконів	10,850	108,300
19.	Діклофенак бектарашидоні	10 упаковок	13,750	137,500
20.	Кислота борна	7 флаконів	3,200	16,000
Всього:				6,847,450

Заступник  


Т.О. Мірченко



ОДЕСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ  
НАСТАВНИЙ ЗАСТІП  
«ВІСЛА-САД» № 113  
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м.п. Теодорів, 5-А, м. Одеса, 65049, Україна  
тел. (48) 711-6240  
факс СДРНОУ 2639923  
e-mail: odeskobr@ukr.net



ОДЕСЬКОЕ ДИТЯЧЕ  
УЧЕБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ВІСЛА-САД» № 113  
ОДЕССКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА  
ОДЕССКОЙ ОБЛАСТИ

м.п. Теодорів, 5-А, м. Одеса, 65049, Україна  
тел. (48) 711-6240  
факс ОДННОУ 2639923  
e-mail: odeskobr@ukr.net

МОВКА № 99  
м.п. № \_\_\_\_\_ д. \_\_\_\_\_

Директору  
КУ «Інтер'єри» суванства та  
осередкової діяльності зведення  
та установа системи освіти  
Кіровоградського району м. Одеса  
Чернісаго Ю.П.

**Інформація про необхідність виконання  
ремонтних робіт в 2018 році**

Вид робіт	Сума	Орієнтована сума коштів
1. Заміна електропроводки та монтажні роботи по електропроводці (вартість матеріалів) (вартість робіт)	350 грн 710 грн	10346 грн
2. Роботи по укладанню покриття на території закладу (вартість матеріалів). Матеріали не вносять роботи		Сума не перевищує 1100 грн

**Приблизько на 2018 рік**

Назва витрат	Кількість	Орієнтована сума витрат
1. Закупівля матеріалів для ремонту	30 шт. (251 грн)	2500 грн
2. Сума витрат на ремонт	8 шт. (800 грн)	4000 грн
3. Сума витрат на ремонт	3 шт. (225 грн)	3810 грн

Зав.уч. № \_\_\_\_\_



*(Handwritten signature)*

Ю.П. Чернісаго

Результаты деятельности за период за 2017 г.

на утверждение Уполномоченного органа местного самоуправления  
Муниципального района "Медвежий район" Красноярского края (далее - "Муниципальный район")  
по КТДНКО \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)

тысячи

БАЛАНС/ПРОФИТ - начало	238059,00	тыс.
Изменения от операций в течение периода, включая:	115700,00	тыс.
Изменения от операций в течение периода, включая:	7600,00	тыс.

Множественно

	В том числе:		
	по видам работ		
	ремонт работ	4	
	иные работы	1	
01.01.2017	на приобретение основных средств	1	
	ремонт работ	1	
	иные работы	1	
	оказание услуг	1	
	на приобретение основных средств	1	
	ремонт работ	2	
	иные работы	2	
	оказание услуг	1	
	иные работы	13	
	оказание услуг	30	
		на приобретение основных средств	
	02.01.2017	ремонт работ	13
иные работы		11	
оказание услуг		10	
	на приобретение основных средств		
03.01.2017	ремонт работ	20	
	иные работы	2	
	оказание услуг	2	





	50% від балансової вартості	21
	Інші фонди	20,00
	Вартість без залишкової вартості	11,40
	Сума витрат	5557,70 грн.
	Гарантійні зобов'язання (за умови) - другі	2,00
	50% від балансової вартості	0
	Додатковий витрати	20,00
	Вартість без залишкової вартості	20,00
	Сума витрат	11607,00 грн.
	Сума за всіма видами витрат	6957,00 грн.
	Ізборів (за умови) - другі	45,00
	Додаток	22,00
	Витрати	1,00
	Сума витрат	2434,52 грн.
	Витрати на обслуговування (за умови) - другі	115,00
	Вартість без залишкової вартості	1,00
	Сума витрат	4547,00 грн.
КЕКВ - 214	"Відати податок (зборів) згідно з законодавством", в тому числі:	3601,00 грн.
	Податок на доходи	353,00 грн.
	Надходження від операційної діяльності (в тому числі згідно з законодавством) - другі	324,00 грн.
	Налогові зобов'язання - заборгованість	244,00 грн.
	Державні податки (збори) - заборгованість	12,00 грн.
	Відати податок (зборів) - другі	1255,00 грн.
КЕКВ - 220	"Відати податок (зборів) згідно з законодавством", в тому числі:	116740,00 грн.
КЕКВ - 221	"Відати податок (зборів) згідно з законодавством", в тому числі:	1867,00 грн.
	177 грн. x 10% = 17,70 грн.	
КЕКВ - 222	"Відати податок (зборів) згідно з законодавством", в тому числі:	1520,00 грн.
	за умови - 8% з 60,00 грн. = 4,80 грн.	40,00 грн.
	за умови - 8% з 60,00 грн. = 4,80 грн.	140,00 грн.
КЕКВ - 223	"Відати податок (зборів) згідно з законодавством", в тому числі:	212,00 грн.
	350 грн. x 3,5% = 12,25 грн.	



КЕЧБ-2700 С ордэна «Знак пашаны»  
КЕЧБ-2710 (ордэна «Знак пашаны»  
ордэна «Знак пашаны»)

1271-08 руб.  
1280-04 руб.

Уставы выданы па асабістым фінансу  
С ордэна «Знак пашаны»  
КЕЧБ-2710 Прыгоўлена для выдання  
Выводы выданы па асабістым фінансу

286101,04 руб.  
10576,00 руб.  
210709,60 руб.

Знак пашаны № 177  
Знак пашаны «Знак пашаны» - па асабістым фінансу  
Выводы па асабістым фінансу 750000

Між. выдана 2.0.  
Сав. выдана 2.0.



Додаток №

загальний обсяг фінансування з бюджету м. Одеси на ОДНЗ № 1/3  
за період з 01.01.2017 по 31.03.2018 року

№ п/п	Напрямок видатків	Сума фінансування 2017 рік	Сума фінансування 2018 рік (станом на 31.03.18)	Всього
1.	Заробітна плата	1 363 412,75	362 744,75	1 726 157,50
2.	Нарахування на оплату праці	324 974,08	84 904,17	409 878,25
3.	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар: - туалетний папір - 990,72грн. - дез. засоби - 2500,20 - воззв'язки - 1330,00	5 020,92	0,00	5 020,92
4.	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	677,75	0,00	677,75
5.	Оплата харчування	388 056,79	70 000,00	458 056,79
6.	Оплата послуг (крім комунальних)	22 442,13	2 958,00	26 400,21
7.	Оплата теплопостачання	165 297,25	66 486,69	227 783,94
8.	Оплата водопостачання і водовідведення	26 580,95	6 804,28	33 393,13
9.	Оплата електроенергії	101 680,17	33 057,32	134 737,39
10.	Інші виплати населенню	1 114,29	2 515,40	4 629,78
11.	Зрідбання обладнання і предметів довготривалого користування	0,00	0,00	0,00
12.	Капітальний ремонт	0,00	0,00	0,00
Разом		2 396 171,08	651 470,69	3 027 641,77

Заступник директора-голови бухгалтер:

на Стороні №  
за 2018-18

Синюс О.В.



**Інформація про витрати засобів батьківської допомоги  
по Одеському ДНЗ №173  
за період з 01.09.2017 до 31.12.2017**

Адміністрація Одеського ДНЗ №173 повідомляє, що за зазначений період батьківський комітет закладу отримав добровільні внески для утримання та розвитку закладу в розмірі:

Вересень – 8750 грн.  
Жовтень – 10752 грн.  
Листопад – 9070 грн.  
Грудень – 9620 грн.  
Всього отримано: 38192 грн.

На ці кошти виконати ремонтні роботи та поповнили матеріально-технічну базу:

Придбали:

- електролампочки на суму 930 грн.
- господарські товари на суму 4133 грн.
- миючі засоби 5557 грн.
- канцтовари на суму 863 грн.
- бланки мило, рапортнички 690 грн.
- медикаменти (невідкладна допомога) 854 грн.
- митя, ганьки 427 грн.
- вогнегасники ВП-5 (2 шт.) на суму 700 грн.
- підписні видання на 2018 рік 2680 грн.
- ялинкові прикраси в музичній залі 1436 грн.
- комп'ютер в зборі 2500 грн.

Виконали роботи:

- доставка ялинки «Нова пошта» 382 грн.
- заправка картриджів 130 грн.
- послуги Інтернету на 490 грн.
- заміна рамкомодулю 2-х конфолук на суму 500 грн.
- охорона закладу 1200 грн.
- ремонт і оновлення електрогосподарства дошкільного закладу 1550 грн.
- заміна труб опалення (права частина) на горниці 5037 грн.
- відновлення цілісності огорожі закладу 600 грн.
- частковий ремонт огорожі закладу 2000 грн.
- заміна елемента живлення лічильника теплової енергії 650 грн.
- чистка каналізації 600 грн.

Всього на суму: 34511 грн.



**Інформація про витрати засобів батьківської допомоги  
по Одеському ДНЗ №173  
за період з 01.01.2018 по 31.03.2018**

Адміністрація Одеського ДНЗ №173 повідомляє, що за зазначений період батьківський комітет закладу отримав добровільні внески на утримання та розвиток закладу в розмірі:

Січень – 4873 грн.

Листопад – 11833 грн.

Березень – 7021 грн.

Всього отримано: 23727 грн.

На ці кошти виконали ремонтні роботи та поновили матеріально-технічну базу:

Придбали: - електродампбекер на суму 310 грн.

- тоситовари (робочі матеріали) на суму 687 грн.

- канцтовари на суму 346 грн.

- магнітофон в музичній залі – 356 грн.

- джаретний посуд для харчування 5558 грн.

- знаки пожежної безпеки 256 грн.

- миючі, чистячі на суму 5340 грн.

- будматеріали для ремонту ігрових в групі «Веселка» 2000 грн.

- спіралі для електродухівки 200 грн. (ремонт 2-х конфорок)

Виконали роботи:

- заправка картриджів 130 грн.

- послуги Інтернету на 370 грн.

- заміна ремкомплекту 1-х конфорки на суму 200 грн.

- охорона закладу 900 грн.

- підключення 3-фазного живлення з електроплити 250 грн.

- техзаключення, розборка, огляд неспроможного бойлера в групі «Калинка» 145 грн.

- заміна непридатного бойлера на новий в групі «Калинка» (робота електрика) 900 грн., заземлення

частковий ремонт підлоги в кладовій 200 грн.

- заміна труби водогону в умивальній кімнаті 150 грн.

- заміна проводки до плити, установка автоматів 500 грн.

- видалення аварійного дерева на господарі 2000 грн.

- вимірювання опору ізоляції 1000 грн.

---

Всього на суму: 25692 грн.